
大井ローソン ⇒ 東萩駅 ⇒ 萩　駅 ⇒ 玉江 ⇒ 三隅ＪＡ

7:30 7:45 7:55 8:00 8:20

滝部駅 ⇒ 阿川ローソン ⇒ 楊貴館前 ⇒ 人丸 ⇒ 古市

7:40 7:55 8:07 8:12 8:20

豊田支所 ⇒ 豊田前 ⇒ 美祢駅 ⇒ 於福駅 岡田バス停

7:20 7:30 7:50 8:05 8:10

維新公園（児童
館前）駐車場 ⇒ 長門高校

7:30 （60分） 8:30

小郡中前
バス停 ⇒ 長門高校

7:30 （60分） 8:30

※ 記載のある時間は予定時間です。予定時間の５分前までには乗車場所に
 集合お願いします。

三隅ＪＡ ⇒ 玉江 ⇒ 萩　駅 ⇒ 東萩 ⇒ 大井ローソン

12:30 12:50 12:55 13:05 13:20

古市 ⇒ 人丸 ⇒ 楊貴館前 ⇒ 阿川ローソン ⇒ 滝部

12:30 12:38 12:43 12:55 13:10

岡田バス停 ⇒ 於福駅 ⇒ 美祢駅 ⇒ 豊田前 豊田支所

12:30 12:35 12:50 13:10 13:20

長門高校 ⇒ 維新公園（児童
館前）駐車場

12:30 （60分） 13:30

長門高校 ⇒ 小郡中前
バス停

12:30 （60分） 13:30

　※ 昼食が必要な場合は各自で準備をお願いします。

令和7年度　第１回オープンスクール（８／９）
送迎バス　予定時刻

《行き》

《帰り》


